Griner Salat

Gemischter Salat

Rucola e Par migiano

Rucola Salat

Salat

Nachspeisen

.
@ Chocolate M ousse
e Tiramisu

Vor speisen

@ase

(o]

12

10
7€

29
7€



Nudeln

5 /
b !

@ Tortelini Panna e Prosciutto

10 meistbestellte Gerichte

@ Pizza Hawai

Pasta

2

@ Nudeln mit Wodka-SahnesolRe
E——

o e .
@ Gnocchi al Pomodoro

Pizza
Vier-K ase-Pizza

Pizza Calabrese

20

19

20

20

20



Pizza Prosciutto

Pizza Vegetarisch

Pizza M ushrooms

Pizza Primavera

Pizza Funghi E Prosciutto

Pizza Margherita

Pizza Bufalina

Pizza Rusticana

Pizza Frtti di Mare

Pizza Napali

Tomate

Pizza Vegetarisch

18

17

20

18

16
16

20

20

20

18

20



Pizza Thunfisch

Pizza Vier Jahreszeiten

@ Pizza Firenze

% Pizza Gamber oni
Itf

Gnocchi

Q Gnocchi

Pizza - Klein @ 20cm

Rustica

20

20

20

24

19



Al Forno

@ L asagne

Calzone

Pizza Calzone

F‘A
—

Spezial Sahne-Pizzen - Klein @ 26cm

% Pizza Carbonara

ALKOHOLFREIE GETRANKE

@ Sparking Mineralwasser 0,5
-._“ .r'; .
@ noch Mineralwasser 0,5

@ Coca-Cola Zero 0.45

19
20

10
20
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@ Koks 0,45l

SOFTDRINKS
@ Sprit 0,45

@ Slot 0.45|

Nicht kategorisiert

Roter Bulle 0,25l

@ Panna cotta al lampone
\.1 ._r ‘

@ Pizza Pollo Curry
-__“ r

@ Pizza Boscaiola

Vegan

ol

~

23

24



